1

内蒙古自治区通信行业协会

内通行协【2025】11 号

转发《关于召开 2025 中国信息通信业发展高层论坛

的通知》

各会员单位：

为推进信息通信业数字化转型与高质量发展，由中国通

信企业协会主办的2025中国信息通信业发展高层论坛将于6

月 10 日-12 日在北京召开。现将文件转发给你们，请有意向

参加的单位按照文件要求进行线上报名。

协会联系人：田瑞 13904713372

附件:关于召开 2025 中国信息通信业发展高层论坛的通

知（通企【2025】70 号）

2

内蒙古自治区通信行业协会

2025 年 4 月 15 日

抄报：内蒙古自治区通信管理局

内蒙古自治区通信行业协会 2025 年 4 月 15 日印发

	转发《关于召开2025中国信息通信业发展高层论坛的通知》